
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Projektová dokumentace pro provedení stavby s názvem „Interakční prvky - IP1 
v k.ú. Zahnašovice, IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova“ 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

Kontaktní osoba: 
Ing. Petr Šošolík 
tel.: +420 725 901 845, email: p.sosolik@spucr.cz 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

ID Datové schránky: z49per3 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz 

Spis. zn. / č.j.: SP10896/2023-525101 / SPU 055993/2024 

UID dokumentu: spudms00000014332294 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Oznamujeme Vám, že dne 13. 2. 2024 pod č. j. SPU 055986/2024 rozhodla Ing. Mlada 
Augustinová, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský 
kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, 
o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název: LANDPROJEKT s.r.o. 

Sídlo: Amálie Škráškové 983, 686 03 Staré Město 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28822129 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Podaná nabídka byla dodavatelem zneplatněna. 

  



  

2 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: Geocart CZ spol. s r.o. 

Sídlo: Purkyňova 653/143, Medlánky, 612 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25567179 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, Lesná, 638 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 41601483 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název: Happy Landscape, s.r.o. 

Sídlo: Střední 389/5, Ponava, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29321875 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název: LANDPROJEKT s.r.o. 

Sídlo: Amálie Škráškové 983, 686 03 Staré Město 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28822129 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název: ATELIER FONTES, s.r.o. 

Sídlo: Křídlovická 314/19, Staré Brno, 603 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 63486466 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, Černá Pole, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25576992 

 



  

3 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 
jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

III. Odůvodnění výběru 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotily pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu. 

V této souvislosti současně vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených 
dokladů před podpisem smlouvy: 

 ověřené kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 
500 000 Kč. 

Ostatní zadavatelem požadované dokumenty byly dodavatelem předloženy v nabídce ve 
formě originálů nebo úředně ověřených kopií. 

Způsob předložení dokladů: 

Shora uvedené doklady budou vybraným dodavatelem předloženy v souladu s ustanovením 

bodu 8.2.5. Výzvy k podání nabídky výhradně v elektronické podobě. Doklady v elektronické 

podobě vybraný dodavatel doručí prostřednictvím elektronického nástroje EZAK (na adresu: 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_45620.html). Dokumenty, jejichž originály jsou 

v listinné podobě, musí být opatřeny doložkou o elektronické konverzi. Požadované doklady 

předložte do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

 

S pozdravem 

Zlín, 13. 2. 2024 

 

 

 

 

(elektronicky podepsáno) 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

 

 

  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

IČO 
Výše nabídkové 
ceny bez DPH 

Pořadí 
nabídky  

LANDPROJEKT s.r.o. 28822129 215 000,00 Kč 1. 

Geocart CZ spol. s r.o. 25567179 243 000,00 Kč 2. 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 41601483 338 500,00 Kč 3. 

Happy Landscape, s.r.o. 29321875 350 000,00 Kč 4. 

AGERIS s.r.o. 25576992 360 000,00 Kč 5. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 381 000,00 Kč 6. 

ATELIER FONTES, s.r.o. 63486466 558 000,00 Kč 7. 



  

4 

 

 

Obdrží: 

AGERIS s.r.o., Jeřábkova 1848/5, Černá Pole, 602 00 Brno 

AGROPROJEKT PSO s.r.o., Slavíčkova 840/1b, Lesná, 638 00 Brno 

ATELIER FONTES, s.r.o., Křídlovická 314/19, Staré Brno, 603 00 Brno 

Geocart CZ spol. s r.o., Purkyňova 653/143, Medlánky, 612 00 Brno 

GEOREAL spol. s r.o., Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Happy Landscape, s.r.o., Střední 389/5, Ponava, 602 00 Brno 

LANDPROJEKT s.r.o., Amálie Škráškové 983, 686 03 Staré Město 


	Text19

		2024-02-13T15:18:16+0000
	Ing. Mlada Augustinová




